
Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                    se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/026-23/Ko      Ing. Koubová/18          04.04.2023 

Vysvětlení, doplnění č. 5 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/284 Miletín, vjezd 

od Lázní Bělohrad – náměstí včetně odvodnění“. 

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i doplněním zadávacích 

podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 

Dobrý den, 

ke stavbě "II/284 Miletín, vjezd od Lázní Bělohrad - náměstí včetně odvodnění", respektive k zadání a výkazu 

výměr zadavatele Město Miletín bychom měli následující dotaz a prosbu o doplnění dokumentace: 

- Ve výkazu výměr SO 102,103,104 Chodníky, parkoviště, autobusová zastávka je položka č. 743121 R 

Osvětlovací stožár pevný žárově zinkovaný délky 6 m. K této položce však v projektu není vůbec nic. Chybí 

umístění, typy svítidel, typy stožárů, přípojné body atd. V popisu položky se dokonce píše, že jeden výložník 

má být osazen na fasádě pošty. Znamená to tedy, že se bude nějakým způsobem zasahovat do majetku třetích 

osob ? Žádáme zadavatele o doplnění dokumentace o projekt nasvětlení přechodu. – to bylo původní znění 

dotazu. 

K dnešnímu dni došla odpověď na tento dotaz s upraveným rozpočtem. Zároveň se v odpovědi píše, že součástí 

je doplnění dokumentace o dokument s názvem Technická specifikace osvětlení přechodu. Ale tato citovaná 

dokumentace není součástí odpovědi k žádosti č. 1. Prosíme Zadavatele o doplnění o tento dokument. 

 

Předem děkujeme za doplnění. 

Vysvětlení, doplnění zadávací dokumentace: 

K výše uvedeným dotazům zadavatel uvádí následující: 

K žádosti č. 1 

Zadavatel uvádí, že napravuje administrativní pochybení a doplňuje Vysvětlení, změnu/doplnění č. 4, resp. 

projektovou dokumentace pro zadavatele Město Miletín o dokument s názvem Technická specifikace osvětlení 

přechodu, který nebyl u Vysvětlení, změna/doplnění č. 4 elektronicky přiložen.   

Projektová dokumentace pro zadavatele Město Miletín se doplňuje o dokument s názvem Technická 

specifikace osvětlení přechodu.  

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě dokumentu, které jsou součástí tohoto vysvětlení, 

doplnění zadávacích podmínek. 



Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 


		2023-04-04T12:06:30+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




